aprobar mediante resolución el desagregado de los recursos autorizados en el cuadro Anexo "Transferencia de partidas
para financiar el nuevo monto de la Escala Base del Incentivo Único en la Fuente de Financiamiento 1 Recursos
Ordinarios, hasta por la suma de Cuatrocientos noventa y cinco mil seiscientos y 00/100 soles (5/ 495,600.00)
destinado a financiar el costo diferencial del nuevo monto de la Escala Base de Incentivo Único;

\. Di En uso de las atribuciones que confieren la Ley.N" 30220 Ley Universitaria y numeral 2.1 del artículo 2" del D.S. N" 089-
t,.-c 2019-EF;

\
O RESUELVE:

[...]

a¿ RTícuLO PRIMERO.- Desagregación de Recursos

Apruébese la desagregación en el Presupuesto Institucional Año Fiscal 2019 del Pliego 519 Universidad Nacional de la
Amazonía Peruana, la transferencia de partidas autorizada mediante Decreto Supremo N° 089-2019-EF, hasta por la
suma de Cuatrocientos noventa y cinco mil seiscientos y 00/100 soles (5/495,600.00)' destinado a financiar el costo
diferencial del nuevo monto de la Escala Base de Incentivo Único, con cargo a la fuente de financia miento 1 Recursos
Ordinarios, que se detalla a continuación:

De la:

En Soles

Sección Primera
Pliego
Unidad Ejecutara